

## Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: Федеральное государственное учреждение здравоохранения «Медико-санитарная часть №154 Федераль-ного медико-биологического агентства»

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
1 <b>Вспомогательное подразделение</b>	2	3	4	5	6
<i>Отдел контроля качества и клинко-экспертной работы</i>					
20. Заведующий отделом - врач-терапевт	Биологический: Снизить возможные контакты с вредным фактором	Продолжить применение сертифицированных СИЗ			
<b>Поликлиника</b>					
<i>Эндоскопический кабинет</i>					
64. Медицинская сестра процедурной эндоскопического кабинета	Биологический: Снизить возможные контакты с вредным фактором	Продолжить применение сертифицированных СИЗ			
<b>Вспомогательное лечебно-диагностическое подразделение</b>					
<i>Физиотерапевтическое отделение</i>					
70. Заведующий физиотерапевтическим отделением-врач-физиотерапевт	Биологический: Снизить возможные контакты с вредным фактором	Продолжить применение сертифицированных СИЗ			
71. Старшая медицинская сестра	Биологический: Снизить возможные контакты с вредным фактором	Продолжить применение сертифицированных СИЗ			

Дата составления: 10.12.2020

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Исполняющий обязанности начальника \_\_\_\_\_  
(должность)

Копылов И.Ю.  
(Ф.И.О.)

15.12.2020  
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник отдела кадров \_\_\_\_\_  
(должность)

Махоня С.В.  
(Ф.И.О.)

15.12.2020  
(дата)

Ведущий экономист  
(должность)

(подпись)

Лукинская М.Г.  
(ФИО)

(дата)

25.12.2020 г.

Специалист по охране труда  
(должность)

(подпись)

Алиева М.В.  
(ФИО)

(дата)

25.12.2020 г.

Председатель цехового комитета  
(должность)

(подпись)

Малыгина Н.В.  
(ФИО)

(дата)

25.12.2020 г.

Эксперт(ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:  
Пучежский Александр  
Александрович  
(ФИО)

2660

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

10.12.2020

(дата)







49А	ФГБУЗ МСЧ №154	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
50А	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
(49А)	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
51А	Группа эксплуатации сантехники	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
52А	Слесарь-сантехник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
(51А)	Слесарь-сантехник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
53	Группа обслуживания	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	Уборщик территории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	Отдел по снабжению	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
54	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
55А	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
56А	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
(55А)	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
57	Отдел противопожарной безопасности, гражданской обороны и чрезвычайных ситуаций	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	Поликлиника	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	Педиатрическое отделение поликлиники	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
58	Оператор ЭВМ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
59	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	Привочный кабинет	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
60	Медицинская сестра прививочного кабинета	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	да	да	нет	нет	нет	да
61	Общественный медицинский персонал	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	да
	Медицинская сестра диетическая	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	да
	Стационар	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	Терапевтическое отделение	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
62	Буфетчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	Хирургическое отделение	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
63	Буфетчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	Поликлиника	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	Эндоскопический кабинет	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
64	Медицинская сестра процедурной эндоскопического кабинета	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	да	да	нет	нет	нет	да
	Общественный медицинский персонал	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
65	Заместитель начальника по медицинской части	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

66	Заместитель начальника по поликлиническим вопросам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
67	Главная медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
68	Начальник <b>Общеполитический немедицинский персонал</b>	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
69	Заместитель начальника по финансово-экономическим вопросам <b>Вспомогательное лечебно-диагностическое подразделение</b> <i>Физиотерапевтическое отделение</i>	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
70	Заведующий физиотерапевтическим отделением-врач-физиотерапевт	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	да
71	Старшая медицинская сестра <b>Стационар</b>	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	да
72	<i>Хирургическое отделение</i> Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
73А	<b>Общеполитический немедицинский персонал</b> <i>Отдел материально-технического снабжения</i> Ведущий экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
74А	Ведущий экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
75А	Ведущий экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
76А	Ведущий экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
77А	Оператор ЭВМ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
78А	Оператор ЭВМ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
79А	Оператор ЭВМ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
(77А)		-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 10.12.2020

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Исполняющий обязанности начальника

(должность)



(подпись)


Копылов И.Ю.

(Ф.И.О.)

25.12.2020

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник отдела кадров (должность)	 (подпись)	Махоня С.В. (Ф.И.О.)	<u>10.12.2020 г.</u> (дата)
Ведущий экономист (должность)	 (подпись)	Лукинская М.Г. (Ф.И.О.)	<u>25.12.2020 г.</u> (дата)
Специалист по охране труда (должность)	 (подпись)	Алиева М.В. (Ф.И.О.)	<u>15.11.2020 г.</u> (дата)
Председатель цехового комитета (должность)	 (подпись)	Мальгина Н.В. (Ф.И.О.)	<u>15.11.2020 г.</u> (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

	 (подпись)	Пучежский Александр Александрович (Ф.И.О.)	<u>10.12.2020</u> (дата)
(№ в реестре экспертов)	2660		